ESTADO DO AMAZONAS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ

MEMORANDO N° 05/2025 -G.V.B.J.M-СМА

A Ilma. Senhora

ÉRICA CRISTINA DE ALMEIDA LEVY

Gestora de contratos da Câmara Municipal de Apuí
Neste.

MUNICÍPIO D
AFUI

Apuí/AM, 13 de maio de 2025.

Assunto: Análise do oficio 062/2025, e possível recontratação da empresa FIORILLI.

Prezada Senhora,

Apraz-me cumprimentá-la cordialmente, na oportunidade e com o devido respeito, venho

através deste encaminhar o Ofício n°062/2025- SEMAD, para análise e qual medida tomar tento em vista

que o sistema contábil atual (SIAFIC) foi contratado por meio de licitação e está sendo operado pela
empresa FIORILLI.

A Câmara Municipal também precisa utilizar o mesmo sistema para atender

obrigatoriedade legal de unificação e padronização imposta pelo SIAFIC.
O contrato atual com a FIORILLI vencerá no dia 31 de maio de 2025.

Sendo o que tínhamos para o momento desejo votos de estima, consideração e apreço.

Respeitosamente,

à

BrunoTose deMо
Vereador Presidente da Câmara Municipal Apuí/AM

CAMARA MUNICIPAL DE APUÍ-AM

Proiocolo EM:1310512023

As:1030,em 02 Vias.

silvane veldo B
o

Münicipal,

a
m
a
r
a
A

Procesco
N°002/2025
FLSno 0195

CAMARA MUNICIPAL DE APUI-AM, SITUADA A AVENIDA TREZE DE NOVEMBRO, PRAÇA DOS TRES PODERES, N°305 CENTRO APLUI-AMAZONAS
CEP: 69.265-000, FONE 0 XX 3389-1022, FAX: 0XX 3389-1128

E-MAIL: cm-apui@bol.com.br CNPJ: 34.528.869/0001-25